
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

73.1Österwiehe - Kaunitz  

Fahrt-Nummer: 731001
Verkehrsbeschränkungen: S
Anmerkungen:

7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.50

Verkehrstage: Montag - Freitag

Verl-Österwiehe, Förster
Verl-Österwiehe, Kröger
Verl-Österwiehe, Hagenheide
Verl-Österwiehe, Österwieher Straße
Verl-Österwiehe, Spitzkrug
Verl-Österwiehe, Dammweg
Verl-Österwiehe, Meier
Verl-Österwiehe, Wittreck
Verl-Österwiehe, Südstraße
Verl-Österwiehe, Grewing
Verl-Österwiehe, Vorbeck
Verl-Österwiehe, Pickert
Verl-Österwiehe, Höwelstraße
Verl-Österwiehe, Landweg
Verl-Österwiehe, Delbrücker Straße
Verl-Kaunitz, Kath.Grundschule

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

73.1Kaunitz - Österwiehe  

Fahrt-Nummer: 731002 731004 731006
Verkehrsbeschränkungen: S S S1234
Anmerkungen:

11.40 12.40 13.30
11.45 12.45 13.35
11.46 12.46 13.36
11.47 12.47 13.37
11.48 12.48 13.38
11.49 12.49 13.39
11.51 12.51 13.41
11.52 12.52 13.42
11.53 12.53 13.43
11.54 12.54 13.44
11.55 12.55 13.45
11.56 12.56 13.46
11.57 12.57 13.47
11.58 12.58 13.48
11.59 12.59 13.49
12.00 13.00 13.50

Verkehrstage: Montag - Freitag

Verl-Kaunitz, Kath.Grundschule
Verl-Österwiehe, Delbrücker Straße
Verl-Österwiehe, Landweg
Verl-Österwiehe, Höwelstraße
Verl-Österwiehe, Pickert
Verl-Österwiehe, Vorbeck
Verl-Österwiehe, Grewing
Verl-Österwiehe, Südstraße
Verl-Österwiehe, Wittreck
Verl-Österwiehe, Meier
Verl-Österwiehe, Dammweg
Verl-Österwiehe, Spitzkrug
Verl-Österwiehe, Österwieher Straße
Verl-Österwiehe, Hagenheide
Verl-Österwiehe, Kröger
Verl-Österwiehe, Förster

S nur an Schultagen in NRW S1234 nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in NRW


