

Teutoburger Wald Verkehr



33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Österwiehe - Kaunitz

Linie **73.1**

Verkehrstage:	Montag - Freitag
Fahrt-Nummer:	731001
Verkehrsbeschränkungen:	S
Anmerkungen:	
Verl-Österwiehe, Förster	7.30
Verl-Österwiehe, Kröger	7.30
Verl-Österwiehe, Hagenheide	7.31
Verl-Österwiehe, Österwieher Straße	7.32
Verl-Österwiehe, Spitzkrug	7.33
Verl-Österwiehe, Dammweg	7.35
Verl-Österwiehe, Meier	7.36
Verl-Österwiehe, Wittreck	7.37
Verl-Österwiehe, Südstraße	7.38
Verl-Österwiehe, Grewing	7.39
Verl-Österwiehe, Vorbeck	7.41
Verl-Österwiehe, Pickert	7.42
Verl-Österwiehe, Höwelstraße	7.43
Verl-Österwiehe, Landweg	7.44
Verl-Österwiehe, Delbrücker Straße	7.45
Verl-Kaunitz, Kath.Grundschule	7.50

nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr



33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Kaunitz - Österwiehe

Linie **73.1**

Verkehrstage:	Montag - Freitag
Fahrt-Nummer:	731002 731004 731006
Verkehrsbeschränkungen:	S S S1234
Anmerkungen:	
Verl-Kaunitz, Kath.Grundschule	11.40 12.40 13.30
Verl-Österwiehe, Delbrücker Straße	11.45 12.45 13.35
Verl-Österwiehe, Landweg	11.46 12.46 13.36
Verl-Österwiehe, Höwelstraße	11.47 12.47 13.37
Verl-Österwiehe, Pickert	11.48 12.48 13.38
Verl-Österwiehe, Vorbeck	11.49 12.49 13.39
Verl-Österwiehe, Grewing	11.51 12.51 13.41
Verl-Österwiehe, Südstraße	11.52 12.52 13.42
Verl-Österwiehe, Wittreck	11.53 12.53 13.43
Verl-Österwiehe, Meier	11.54 12.54 13.44
Verl-Österwiehe, Dammweg	11.55 12.55 13.45
Verl-Österwiehe, Spitzkrug	11.56 12.56 13.46
Verl-Österwiehe, Österwieher Straße	11.57 12.57 13.47
Verl-Österwiehe, Hagenheide	11.58 12.58 13.48
Verl-Österwiehe, Kröger	11.59 12.59 13.49
Verl-Österwiehe, Förster	12.00 13.00 13.50

nur an Schultagen in NRW

\$1234 nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in NRW